АДМИНИCТРАЦИЯ КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от « 25» сентября 2018  г.
	                                                                                №27

О подготовке и проведении месячника пожилых людей
в Курнинском сельском поселении
Ковылкинского муниципального района в 2018 году
           В  целях повышения социального статуса граждан   пожилого    возраста    и   в         связи   с   Международным    днем  пожилых людей  администрация  Курнинского сельского поселения Ковылкинского   муниципального     района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести месячник пожилых людей в Курнинском сельском поселении  Ковылкинского  муниципального  района с 1 по 31 октября 2018 года.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению месячника пожилых людей в Курнинском сельском поселении Ковылкинского  муниципального  района  в 2018 году согласно приложению1.

3. Утвердить план мероприятий  по подготовке и проведению месячника пожилых людей в Курнинском сельском поселении Ковылкинского  муниципального  района  в 2018 году  согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетени Курнинского сельского поселения
     Глава  Курнинского

     сельского поселения

             Н.А.Борисова

	                      Приложение 1
    к постановлению  администрации

Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия

от «____»__________2018 г. №_____

СОСТАВ

организационного комитета

по подготовке и проведению месячника пожилых    людей в Курнинском сельском поселении
	Борисова Нина Андреевна
	- Глава Курнинского сельского поселения,  председатель организационного комитета

	Рогачева Надежда Ивановна
	- зам. главы Курнинского сельского поселения секретарь организационного комитета

члены Организационного комитета:

	Хроменкова Татьяна Федоровна
	- заведующая филиалом Дома досуга Курнинского сельского поселения

	Пронина Елена Ильинична
	- зам. заведующей филиалом сельской библиотеки  Курнинского сельского поселения

ПЛАН

мероприятий  по подготовке и проведению месячника пожилых людей

в Курнинском сельском поселении  в 2018 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	 .

	4
	Концерт «Песня далекая и близкая», посвященная месячнику пожилых людей
	14.10.2018.
	 Хроменкова Т.Ф.-завед. филиалом Дом досуга Курнинского сельского поселения;

Пронина Е.И.- зам. завед. филиалом Курнинская сельская библиотека;

Борисова Н.А.- Глава Курнинского сельского поселения.

	5
	Ветеранам, ранее работавшим в бюджетной сфере администрации Курнинского сельского поселения организовать встречу с чаепитием
	14.10.2018
	Борисова Н.А.- Глава Курнинского сельского поселения

	6
	Организовать   медицинские обследования граждан пожилого возраста, в том числе на дому  в целях оказания  медицинской помощи.
	с 01.10.2018 г.

по 31.10.2018 г.
	Канайкина В.И.-завед. ФАП Курнинского сельского поселения